ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 27 мая 2021 г. № 05/608

О  внесении  изменений  в  постановление администрации городского округа «Вуктыл» от
15 ноября 2016 года № 11/699 «О санитарно-противоэпидемической комиссии городского

округа «Вуктыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муници-
пального района «Вуктыл» от 30 июня 2009 года № 06/817 «О санитарно-противоэпидеми-

ческой комиссии муниципального района «Вуктыл»

В связи с кадровыми изменениями администрация городского округа «Вуктыл»
постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 ноя-
бря 2016 года № 11/699 «О санитарно-противоэпидемической комиссии городского округа «Вук-
тыл» и о признании утратившим силу постановления администрации муниципального района
«Вуктыл» от 30 июня 2009 года № 06/817 «О санитарно-противоэпидемической комиссии муни-
ципального района «Вуктыл» следующие изменения:

 в  составе санитарно-противоэпидемической комиссии городского округа «Вук-
тыл» (далее - комиссия), утвержденном постановлением (приложение № 1):

1) ввести в состав комиссии Авштейн Полину Александровну — заместителя ру-
ководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  (заместитель  председателя
комиссии), исключив из состава комиссии Постельга Светлану Александровну;

2) ввести в состав комиссии Козырева Николая Николаевича — главного врача го-
сударственного бюджетного учреждения Республики Коми «Вуктыльская центральная
районная  больница»  (член  комиссии),  исключив  из  состава  комиссии  Сою  Наталью
Александровну.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    Г.Р. Идрисова